
Uchwala Nr XXV/126/2017 
Rady Gminy w Szelkowie 
z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2016r. poz. 446. z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie praw własności nieruchomości gruntowej 
do zasobu mienia komunalnego gminy, położonej w miejscowości Stary Szelków, 
w obrębie 0023, Gmina Szelków, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka ewidencyjna 138/3 o powierzchni 0,0100ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Przasnyszu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą 
onrOSlP/00018567/3. 

§ 2. 

Przedmiotowa nieruchomość nabyw ana jest na cele drogowe. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWO ICZĄCY 


